
 
 
 
PORTARIA Nº 1602/13 de 29/11/2013 
 
RETIFICA PORTARIA Nº 932/13 DE 26/03/13. 
 

                              Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso VIII da Lei 
Orgânica, e considerando que a averbação do período 02/01/11 a 01/01/12 já foi 
concedido pela Portaria nº 550/12 de 15/02/12, 
 
 
                               R E S O L V E: 
 
 
                               Art. 1º- Retificar a Portaria nº 932/13 de 26/03/13 que concedeu 

apostilamento a servidora HEDI MARIA THIMMES, referente a FGR-01; 

 

                               Art. 2º - O período correspondente ao apostilamento fica retificado para 

02/01/12 a 31/12/12. 

 

                               Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 26 de Março de 2013. 

 

                             C O M U N I Q U E – S E. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

29 de Novembro de 2013. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 

 


